BAREN

LANDGASTHOF

Aperitif

Secco Wild Berry 0,1
erfrischend, fruchtig 0,75

Weinempfehlung

Vinotho Rotwein Cuvée
vollfruchtig, samtig, Rraftvoll 0,25(
Weingut Schaffner, Botzingen 0,750

Unsere Empfehlung der Kjiche

Fruchtige Karotten- Kokos Suppe
Rindergulasch

mit hausgemachten Spdtzle

Gebratenes Zanderfilet

Zitronensauce, geschmolzene Tomaten und Reis

Vegane Gerichte

Hausgemachte Kartoffelgnocchi
mit Ratatouille- Gemiise
und gemischter Salat an Essig- und Oldressing

Indisches Gemiisecurry
mit frischem Gemiise, Ingwer und Reis
und gemischter Salat an Essig- und Oldressing

Bei Allergien und UnvertriglichReiten sprechen Sie uns bitte an,

wir geben Ihnen gerne Auskunft.

5,00 €
24,50 €

830 €
22,40 €

7,50 €

24,90 €

32,50 €

20,80 €

20,80 €



