

BÄREN

LANDGASTHOF

Aperitif

<i>Secco Wild Berry</i> <i>erfrischend, fruchtig</i>	<i>0,1l</i>	5,00 €
	<i>0,75l</i>	24,50 €

Weinempfehlung

<i>Vinotho Rotwein Cuvée</i> <i>vollfruchtig, samtig, kraftvoll</i> <i>Weingut Schaffner, Bötzingen</i>	<i>0,25l</i>	8,30 €
	<i>0,75l</i>	22,40 €

Unsere Empfehlung der Küche

<i>Fruchtige Karotten- Kokos Suppe</i>	7,50 €
<i>Rindergulasch</i> <i>mit hausgemachten Spätzle</i>	24,90 €

<i>Gebratenes Zanderfilet</i> <i>Zitronensauce, geschmolzene Tomaten und Reis</i>	32,50 €
--	----------------

Vegane Gerichte

<i>Hausgemachte Kartoffelgnocchi</i> <i>mit Ratatouille- Gemüse</i> <i>und gemischter Salat an Essig- und Öldressing</i>	20,80 €
--	----------------

<i>Indisches Gemüsecurry</i> <i>mit frischem Gemüse, Ingwer und Reis</i> <i>und gemischter Salat an Essig- und Öldressing</i>	20,80 €
---	----------------

*Bei Allergien und Unverträglichkeiten sprechen Sie uns bitte an,
wir geben Ihnen gerne Auskunft.*